
Ammattiopisto Lappian Muonion toimipiste  Pöytäkirja 

Opiskelijakunnan hallituksen kokous 

 

Aika:   Keskiviikko 9.10. klo:11.52 

Paikka:  Ammattiopisto Lappia, Muonio Koulukatu 8 

Läsnä:  Vertti Tikkanen, Laura Lintunen, Jutta Korkeamaa, Wenla Wunderink, Jenna 
Timonen-Nissi, Johanna Juustovaara, Jenna Kantola, Veera Ruonakoski, Sofia 
Saarela, Anni Hellevaara, Maria Granfors  

Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Jutta Korkeamaa avasi kokouksena 
 

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2. Sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta 
Sihteeriksi valittiin Maria Granfors 
Pöytäkirjantarkastajina toimii Jenna Kantola ja Veera Ruonakoski. 
Ääntenlaskijana toimii kuraattori Anni Hellevaara.  
 

3. Esityslistalla käydään läpi hallituksen liittyminen opiskelijajärjestöön. 
Oskun ja Sakki ryn esitelmät heidän opiskelijajärjestöjen eduista. Näiden esitysten jälkeen 
hallitus äänestää kumpaan opiskelijajärjestöön Lappian opiskelijakunta esittää liittymistä. 
Osku sai 0 ääntä ja Sakki ry sai 9 ääntä. Hallitus esittää, että Lappian opiskelijakunta liittyy 
Sakki ry opiskelijakuntajäseneksi. 
 

4. Käytiin vuoden 2024 budjetti ja toteuma läpi 
Tuottoina olevat limsa-automaatit todettu olevan Kemin ja Tornion yksiköissä. Muoniossa ja 
Louella ei ole limsa-automaatteja.  
 

5. Kallin kausikorttien hankinta vuodelle 2024-2025 
Keskustelussa nousi esille Muonion osalta myös kausikorttien hankinta Superkotti-nimellä, 
määrästä 3-5- kpl. Hallitus esittää, että hankintaan Kallille 5-7 kausikorttia ja Muonioon 2 
kausikorttia. Selvitetään hankintaa Lappian johdolta. 
 

6. Amisgaala 
Amisgaala järjestetään Torniossa 14.11. Johon opiskelijakunnan tehtäväksi on tullut miettiä 
palkitsemiset. Palkitsemisista sovittiin seuraavaa: 
 
-kaksi parasta teeman mukaisesti pukeutunutta asua palkitaan. Opiskelijakunnan hallitus 
päättää kaksi parasta asua. Asujen valitsemiseen ilmoittautui (Jutta, Laura ja Vertti). 
Palkinnot: Juontaja juontaa palkintojen jaon ja opiskelijakunnan jäsen luovuttaa palkinnon. 
Nauha (tekstiilipuolelta tilaus ja kultaiseen kankaaseen), palkintomuki Lappian logo. 
 
-”Vuoden motivaattori/tsemppari” henkilökunnan jäsen. Jokaisesta toimipisteestä oma 
motivaattori/tsemppari. Sähköinen äänestys ennen amisgaalaa. Palkintoina myös nauha ja 
muki. 



-Opiskelijan “Lappian amis”-palkitseminen joka yksiköstä. Henkilökunta äänestää opiskelijaa. 
Amispalkinnon kriteereinä: hyvä tyyppi. Opiskelumenestyksellä ei merkitystä valinnassa, 
vaan luonteella, käyttäytymisellä jne. 
Tässä myös sähköinen äänestys ennen gaalaa. Opiskelijalle myönnetty palkinto nauha ja 
muki.  

Lisäksi keskusteltiin, että kannattaa kerätä gaalan jälkeen palaute.  

Amisgaalassa tapahtuvaan toimintaan hallitus esittää:  

Maria ja Anni tekee Kahoot-visailun ja vetää sen, 5 parasta palkitaan suklaalevyllä.   

7. Loppuvuoden toiminnan läpikäynti: Muonion osalta voisi yhteistyössä etsivän nuorisotyön ja 
kuraattorin kanssa järjestää jotain ohjelmaa tämän lukukauden aikana.  

8. Muut asiat: Wenlalta pyydetty tuomaan tämä info hallitukseen: Torniossa leipä ja vesi eri 
pisteitiin, ettei tule liikaa jonoa. Kasvisruuassa liian vähän proteiinia ja laatu heikko. Lisäksi 
palautetta siitä, että koulun sääntöjen mukaan, koulusta ei voi olla pois työvuorojen vuoksi. 
Kannustetaan keskustelemaan opettajan kanssa asiasta. Wenla vie  infoa palautteesta 
ruuasta ravintolapuolelle. 

9.   
       Edelleen huoli hyvon opiskelijoiden ruokalan asiasta.Hyvolla ei omaa kahvilaa ja ruokala 

Kemin kaupungin kautta Melissassa lukion kanssa.  
 
  Seuravaava kokous marraskuussa Kemissä. 
        

 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo:14.07 
 

 
 
 
 
 
 
Kokouksen puolesta: 
 
 
 
 
Jutta Korkeamaa    Maria Granfors 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
 
 
Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi. 
 
 
 
 

Jenna Kantola           Veera Ruonakoski 



              pöytäkirjantarkastaja                                pöytäkirjantarkastaja 

 


